
MUNICIPALIDAD DE

REQUTNOA

LE ESPINOZA

SE ARIO MUNICIPAL

ütt!

DECRETO ALCALDICIO N' 21Og) t

REGULARIZA APROBACIÓN DE CONVENIO

.CAMPAÑA DE INVIERNO 2024".

REQUINoA, 0ZSEpZ0Zl,

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

VISTOS :

Las facultades que me confiere la Ley N' 18.695 de 1988 Orgánica
Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por

el D.F.L. N' I del Ministerio del lnterior, de 2006 y sus posteriores modif¡caciones.

Lo d¡spuesto en la Ley N' 19.880 sobre procedim¡entos administrativos

DECRETO:

REGULARíZASE aprobación de Convenio denomrnado "CAMPAÑA DE
INVIERNO 2024", suscrilo entre el Servicio de Salud de la Región del Libertador Bernardo
O'Higgins y la l. Municipalidad de Requínoa con fecha 17.05.2024, por un monto de $5.799.143,
con vigencia desde el 01 de enero al 31 de diciembre de 2024.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.
LID',1:

:l (

t
WAL IAM ñreq¡¡os

.i ¡¿L

r'. l,{ u}ilcl

ALCALOE

CONSIDERANDO:

La Resolución Exenta N' 3243 del02.07 .2024. del Servicio de Salud de la
Región del Libertador Bernardo O'Higgins, que aprueba Convenio denominado "CAMPAÑA DE
INVIERNO 2024", svscrilo con la l. Municipalidad de Requínoa con fecha 17.05.2024, por un

monto de $5.799.143, con vigencia desde el 01 de enero al 3'l de diciembre de 2024.

VWM / LGE /lge
OISTRIBUCION:
Secretar¡a Municipal
Salud


